tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 321.702.935,17 TL 
(Üçyüzyirmibirmilyonyediyüzikibindokuzyüzotuzbeşvirgülonyedi TürkLira)’sıdır. Çıkarılmış sermayeyi 
temsil eden pay bedellerinin tamamı ödenmiş olup her biri 1 TL itibari değerde 321.702.935,17 adet 
hamiline yazılı paya bölünmüştür. Yönetim Kurulu, 2024-2028 yılları arasında Sermaye Piyasası 
Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni